
Risultati Finali Torneo A - 38° Coppa Città di Cagliari sett. 2013

Tabellone al turno 7 ordinato per punti 

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6     7  

--------------------------------------------------------------------------------------

  1 Sonis Francesco      1833  -- ITA  6.0 | +B24  +W9   +W32  +B25  +W5   +B4   -B2   

  2 Neri Enzo            2041  -- ITA  6.0 | +W15  -B5   +W13  +B27  +W26  +B12  +W1   

  3 Me Gianantonio       1973  -- ITA  5.5 | +B21  +W17  =B8   -W4   +B9   +BYE  +W5   

  4 Altea Alessandro     1890  -- ITA  5.5 | +B40  =W7   +B11  +B3   +W25  -W1   +B8   

  5 Pitzanti Matteo      1777  -- ITA  5.0 | +B12  +W2   +B6   +W8   -B1   +W10  -B3   

  6 Serra Emanuele       1885  -- ITA  5.0 | +W30  +B27  -W5   +B28  +W7   -BYE  +B12  

  7 Le Creurer Kilian    1752  -- ITA  5.0 | +W38  =B4   =W23  +B21  -B6   +W11  +W16  

  8 Giannoni Federico    1779  -- ITA  4.5 | +W35  +B14  =W3   -B5   +W32  +B25  -W4   

  9 Pannella Leopoldo    1740  -- ITA  4.5 | +W33  -B1   +W39  +B14  -W3   =B21  +W22  

 10 Altea Giovanni       1911  -- ITA  4.5 | +W44  +B26  -W25  =B32  +W13  -B5   +W23  

 11 Cao Carlo            1822  -- ITA  4.0 | +W31  =B13  -W4   =B15  +W14  -B7   +W27  

 12 Pannella Luigi       1474  -- ITA  4.0 | -W5   +B44  +W37  +B22  +B16  -W2   -W6   

 13 Corona Rafaele       1670  -- ITA  4.0 | +B39  =W11  -B2   +W18  -B10  +W32  =B17  

 14 Giordano Giulia      1620  -- ITA  4.0 | +W18  -W8   +B15  -W9   -B11  +B34  +W25  

 15 Neri Luca            1658  -- ITA  4.0 | -B2   +B35  -W14  =W11  +B36  =W18  +B26  

 16 Putzolu Marcello     1791  -- ITA  4.0 | +W28  -B32  +W19  +B23  -W12  +BYE  -B7   

 17 Boi Fausto           1765  -- ITA  4.0 | +W19  -B3   -W28  +B37  +W34  =B23  =W13  

 18 Pierandrei Cristiano 1955  -- ITA  4.0 | -B14  =W37  +W30  -B13  +W33  =B15  +W21  

 19 Talu Alessandro      1465  -- ITA  4.0 | -B17  +W41  -B16  +W31  +W27  -B22  +B29  

 20 Erriu Giampiero      1678  -- ITA  4.0 | +W36  -B25  +W33  -B26  -W22  +B35  +W28  

 21 Sonis Luca           1643  -- ITA  3.5 | -W3   +B38  +W34  -W7   +B29  =W9   -B18  

 22 Sanna Yuri           1819  -- ITA  3.5 | -B29  =B30  +W42  -W12  +B20  +W19  -B9   

 23 Siddi Stefano        1743  -- ITA  3.5 | =B37  +W29  =B7   -W16  +B28  =W17  -B10  

 24 Dessy Eugenio        1568  -- ITA  3.5 | -W1   +B36  -W26  =B33  +W38  -B27  +B32  

 25 Battasi Antonio      1783  -- ITA  3.0 | +B41  +W20  +B10  -W1   -B4   -W8   -B14  

 26 Depau Alessandro     1755  -- ITA  3.0 | +B34  -W10  +B24  +W20  -B2   -BYE  -W15  

 27 Marano Daniele       1695  -- ITA  3.0 | +B43  -W6   +B29  -W2   -B19  +W24  -B11  

 28 Caredda Giuseppe     1505  -- ITA  3.0 | -B16  +W43  +B17  -W6   -W23  +B41  -B20  

 29 Bonali Leonardo      1540  -- ITA  3.0 | +W22  -B23  -W27  +B39  -W21  +B31  -W19  

 30 Pannella Antonello   1569  -- ITA  3.0 | -B6   =W22  -B18  =W40  -B35  +W39  +B36  

 31 Lussu Andrea         1548  -- ITA  3.0 | -B11  -W34  +B43  -B19  +W39  -W29  +B38  

 32 Mannino Giacomo      1628  -- ITA  2.5 | +BYE  +W16  -B1   =W10  -B8   -B13  -W24  

 33 ALTEA Luca           1407  NC  CA  2.5 | -B9   +W40  -B20  =W24  -B18  =W38  =W35  

 34 SABA Gloria          1464  3N  CA  2.5 | -W26  +B31  -B21  +W35  -B17  -W14  =W40  

 35 COTZA Massimiliano   1494  3N  CA  2.5 | -B8   -W15  +B44  -B34  +W30  -W20  =B33  

 36 SEU Antonio          1334  3N  NU  2.5 | -B20  -W24  =B41  +BYE  -W15  +B37  -W30  

 37 LAMPA ANDREA         1440  NC ---  2.0 | =W23  =B18  -B12  -W17  =B40  -W36  =B41  

 38 PANNELLA Maria Crist 1458  3N  OR  2.0 | -B7   -W21  =B40  +W41  -B24  =B33  -W31  



 39 PITZANTI Aldo        1302  NC  CA  2.0 | -W13  +BYE  -B9   -W29  -B31  -B30  +W43  

 40 Picciau Marta        1576  -- ITA  2.0 | -W4   -B33  =W38  =B30  =W37   --   =B34  

 41 Carucci Bruno        1499  -- ITA  2.0 | -W25  -B19  =W36  -B38  +B43  -W28  =W37  

 42 Mestrovic Josip  (W) 1959  -- CRO  1.0 | -BYE   --   -B22  +W43   --    --    --   

 43 PASTORE Luna Carmen  1347  NC  CA  1.0 | -W27  -B28  -W31  -B42  -W41  +BYE  -B39  

 44 Di Pinto Vincenzo(W) 1609  -- ITA  0.0 | -B10  -W12  -W35  -BYE   --    --    --   

 
 Variazioni Elo FIDE al turno 7 

 -----------------------------------------------------------------------------------

   ID  Cat  Name                   FIDE ID  Fed   Rtg  Ng   Pts   ARO   W-We   Rp

 -----------------------------------------------------------------------------------

    1   --  Neri Enzo               814660  ITA  2041   7   6.0  1695  -0.05  2004

    2   --  Me Gianantonio          832979  ITA  1973   6   4.5  1766  -0.05  1959

    3   --  Mestrovic Josip       14515695  CRO  1959   1   0.0  1819  -0.69  1019

    4   --  Pierandrei Cristiano    812986  ITA  1955   5   2.5  1632  -1.84  1632

    5   --  Altea Giovanni          821128  ITA  1911   7   4.5  1709  -0.77  1811

    6   --  Altea Alessandro        867969  ITA  1890   7   5.5  1788   1.09  2018

    7   --  Serra Emanuele          867209  ITA  1885   6   5.0  1629   0.22  1902

    8   --  Sonis Francesco         895733  ITA  1833   7   6.0  1775   1.99  2084

    9   --  Cao Carlo               885851  ITA  1822   7   4.0  1690  -0.69  1740

   10   --  Sanna Yuri              884693  ITA  1819   7   3.5  1632  -1.54  1632

   11   --  Putzolu Marcello        812161  ITA  1791   6   3.0  1595  -1.42  1595

   12   --  Battasi Antonio         860603  ITA  1783   7   3.0  1744  -0.82  1694

   13   --  Giannoni Federico       835846  ITA  1779   6   3.5  1779   0.50  1836

   14   --  Pitzanti Matteo         890693  ITA  1777   7   5.0  1842   2.12  2000

   15   --  Boi Fausto              828513  ITA  1765   5   2.0  1671  -1.06  1599

   16   --  Depau Alessandro        876704  ITA  1755   5   2.0  1771  -0.43  1699

   17   --  Le Creurer Kilian       894494  ITA  1752   6   4.0  1796   1.36  1921

   18   --  Siddi Stefano           812200  ITA  1743   6   3.0  1711  -0.23  1711

   19   --  Pannella Leopoldo       876313  ITA  1740   5   2.5  1778   0.24  1778

   20   --  Marano Daniele          828491  ITA  1695   6   2.0  1720  -0.86  1595

   21   --  Erriu Giampiero         811920  ITA  1678   4   1.0  1716  -0.79  1523

   22   --  Corona Rafaele          884901  ITA  1670   6   3.0  1854   1.31  1854

   23   --  Neri Luca               860433  ITA  1658   5   2.0  1839   0.56  1767

   24   --  Sonis Luca              895741  ITA  1643   5   1.5  1792  -0.12  1643

   25   --  Mannino Giacomo         895881  ITA  1628   6   1.5  1759  -0.50  1566

   26   --  Giordano Giulia         895873  ITA  1620   6   3.0  1790   1.28  1790

   27   --  Di Pinto Vincenzo       843768  ITA  1609   2   0.0  1693  -0.83   893

   28   --  Picciau Marta           886220  ITA  1576   2   0.5  1730  -0.15  1537

   29   --  Pannella Antonello      876305  ITA  1569   4   1.0  1809   0.10  1616

   30   --  Dessy Eugenio           835323  ITA  1568   4   1.0  1728  -0.19  1535

   31   --  Lussu Andrea           2801014  ITA  1548   3   0.0  1609  -1.29   809

   32   --  Bonali Leonardo         895830  ITA  1540   6   2.0  1652  -0.14  1527



   33   --  Caredda Giuseppe        834645  ITA  1505   6   2.0  1727   0.59  1602

   34   --  Carucci Bruno           806668  ITA  1499   3   0.0  1584  -1.20   784

   35   3N  COTZA Massimiliano           0   CA     0   5   2.0  1659   0.00  1587

   36   --  Pannella Luigi          877603  ITA  1474   6   3.0  1820   2.14  1820

   37   --  Talu Alessandro         896926  ITA  1465   7   4.0  1665   2.16  1715

   38   3N  SABA Gloria                  0   CA     0   6   1.5  1651   0.00  1458

   39   3N  PANNELLA Maria Crist         0   OR     0   6   1.5  1598   0.00  1405

   40   NC  LAMPA ANDREA                 0  ---     0   6   2.0  1669   0.00  1544

   41   NC  ALTEA Luca                   0   CA     0   5   1.5  1703   0.00  1554

   42   NC  PASTORE Luna Carmen          0   CA     0   5   0.0  1641   0.00   841

   43   3N  SEU Antonio                  0   NU     0   5   0.5  1594   0.00  1228

   44   NC  PITZANTI Aldo                0   CA     0   5   0.0  1613   0.00   813

Variazione Elo al turno 7 

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg

---------------------------------------------------------

   1  Neri Enzo              0  2041     0     2004

   2  Me Gianantonio         0  1973     0     1959

   3  Mestrovic Josip        0  1959     0     1583

   4  Pierandrei Cristiano   0  1955     0     1622

   5  Altea Giovanni         0  1911     0     1811

   6  Altea Alessandro       0  1890     0     2018

   7  Serra Emanuele         0  1885     0     1902

   8  Sonis Francesco        0  1833     0     2084

   9  Cao Carlo              0  1822     0     1740

  10  Sanna Yuri             0  1819     0     1632

  11  Putzolu Marcello       0  1791     0     1595

  12  Battasi Antonio        0  1783     0     1694

  13  Giannoni Federico      0  1779     0     1840

  14  Pitzanti Matteo        0  1777     0     2000

  15  Boi Fausto             0  1765     0     1659

  16  Depau Alessandro       0  1755     0     1720

  17  Le Creurer Kilian      0  1752     0     1905

  18  Siddi Stefano          0  1743     0     1672

  19  Pannella Leopoldo      0  1740     0     1759

  20  Marano Daniele         0  1695     0     1617

  21  Erriu Giampiero        0  1678     0     1635

  22  Corona Rafaele         0  1670     0     1825

  23  Neri Luca              0  1658     0     1767

  24  Sonis Luca             0  1643     0     1697

  25  Mannino Giacomo        0  1628     0     1566

  26  Giordano Giulia        0  1620     0     1793



  27  Di Pinto Vincenzo      0  1609     0      826

  28  Picciau Marta          0  1576     0     1413

  29  Pannella Antonello     0  1569     0     1574

  30  Dessy Eugenio          0  1568     0     1587

  31  Lussu Andrea           0  1548     0     1435

  32  Bonali Leonardo        0  1540     0     1552

  33  Caredda Giuseppe       0  1505     0     1623

  34  Carucci Bruno          0  1499     0     1318

  35  COTZA Massimiliano    30  1494    -3     1493

  36  Pannella Luigi         0  1474     0     1816

  37  Talu Alessandro        0  1465     0     1715

  38  SABA Gloria           30  1464    15     1527

  39  PANNELLA Maria Crist  30  1458   -15     1412

  40  LAMPA ANDREA          30  1440    -6     1463

  41  ALTEA Luca            30  1407    24     1536

  42  PASTORE Luna Carmen   30  1347   -48      785

  43  SEU Antonio           30  1334     6     1376

  44  PITZANTI Aldo         30  1302    -6     1296

Risultati Finali Torneo B - 38° Coppa Città di Cagliari sett. 2013

Tabellone al turno 7 ordinato per punti 

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6     7  

--------------------------------------------------------------------------------------

  1 CASTI CRISTINA       1440  NC  CA  7.0 | +B8   +W4   +B2   +W3   +W7   +B6   +W9   

  2 MELIS Alessio        1377  NC  OR  4.5 | +B12  +W5   -W1   -B7   +W6   +B11  =W3   

  3 PISTIS Laura         1377  NC  CA  4.0 | =B5   +W8   +W6   -B1   +BYE   --   =B2   

  4 LAI Lorenzo          1422  NC  CA  4.0 | +W9   -B1   -W10  -B8   +W11  +B5   +W6   

  5 ANEDDA Davide        1440  NC  CA  3.5 | =W3   -B2   =B11  +W9   =B8   -W4   +B12  

  6 MURA MARTA           1440  NC  CA  3.0 | +B11  +W7   -B3   +W10  -B2   -W1   -B4   

  7 MORO Enrico      (W) 1440  NC  CA  3.0 | +W10  -B6   +W9   +W2   -B1    --    --   

  8 SONIS Cesare         1365  NC  OR  3.0 | -W1   -B3   +B12  +W4   =W5   -B9   =W11  

  9 MASSIDDA Riccardo    1263  NC  CA  2.0 | -B4   +W11  -B7   -B5   -W12  +W8   -B1   

 10 CAULI Matteo     (W) 1350  NC  AT  2.0 | -B7   +W12  +B4   -B6   -BYE   --    --   

 11 MARCHIONNI Daniele   1317  NC  CA  2.0 | -W6   -B9   =W5   +W12  -B4   -W2   =B8   

 12 COZZOLINO Giuseppe   1251  NC  CA  2.0 | -W2   -B10  -W8   -B11  +B9   +BYE  -W5   
  

Variazione Elo al turno 7 

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg

---------------------------------------------------------

   1  ANEDDA Davide         30  1440   -30     1339

   2  CASTI CRISTINA        30  1440    90     2183

   3  MORO Enrico           30  1440     3     1446

   4  MURA MARTA            30  1440   -30     1339



   5  LAI Lorenzo           30  1422     3     1424

   6  MELIS Alessio         30  1377    33     1488

   7  PISTIS Laura          30  1377    24     1484

   8  SONIS Cesare          30  1365   -18     1309

   9  CAULI Matteo          30  1350     6     1388

  10  MARCHIONNI Daniele    30  1317   -30     1207

  11  MASSIDDA Riccardo     30  1263   -12     1224

  12  COZZOLINO Giuseppe    30  1251   -36     1079


